
Výstava Abusír. Tajemství pouště

Compiled Apr 1, 2019 8:42:38 PM by Document Globe ®   1

Výstava Abúsír. Tajemství pouště
Tentokrát soutěžíme o 2 vstupenky do Náprstkova muzea asijských, afrických a amerických kultur na výstavu Abusír.
Tajemství pouště a pyramid, kterou spolupořádá   České národní egyptologické centrum FF UK ,   Český egyptologický
ústav FF UK , Egyptské muzeem Univerzity v Lipsku a Egyptské muzeum v Berlíně. Soutěžící, který pošle správnou
odpověď do 27.2. 2005 spolu se zpáteční adresou (jméno, příjmení, telefonním kontaktem) na   soutez@cuni.cz  má
možnost vyhrát vstupenky na výstavu, která se koná do 6. března 2005.

Který panovník si jako první postavil v Abúsíru svůj pyramidový komplex?

a) Sahure
b) Sahula
c) Acheton

http://egypt.cuni.cz/
http://egyptologie.ff.cuni.cz/
http://egyptologie.ff.cuni.cz/
mailto:soutez@cuni.cz

